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88760

52535523
52535524

2345300061
2345310061

6 Stück
6 Stück

anthrazit
anthrazit

(B)280 x (T)180 x (H)110 mm
(B)360 x (T)280 x (H)110 mm

4,22 Liter
9,15 Liter

52535521
52535522

2345280061
2345290061

6 Stück
6 Stück

anthrazit
anthrazit

(B)180 x (T)140 x (H)  70 mm
(B)180 x (T)140 x (H)110 mm

1,18 Liter
1,90 Liter

Aufbewahrungsbox Bella

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: zeigt das Produkt ohne Deckel

  Aufbewahrungsbox Bella, 9,15 Liter   Aufbewahrungsbox Bella, 4,22 Liter    Aufbewahrungsbox Bella, 1,9 Liter    Aufbewahrungsbox Bella, 1,18 Liter

Aufbewahrungsbox  Bella,  anthrazit
Die BELLA Boxen sind gleichzeitig schön und praktisch.
Sie bieten die perfekte praktische und stilvolle Aufbewahrungslösung für Ihr Büro und Ihr Zuhause
• aus robustem, recyceltem PP
• 100% recycelbar
• mit Deckel
• mit Sichtöffnungen, so kann der Inhalt schnell erkannt werden
• mit praktischen Griffen ausgestattet 
• mit Deckel stapelbar
• VE = 6 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele : 
- als Ordnungssystem für Schubladen, Küche, Catering, Regale,Schränke, Kinderzimmer, Bäder, Waschräume, Garderoben, Büros…


